上市公司及其子公司是否属于环境保护部门公布的重点排污单位

否

十六、其他重大事项的说明

√ 适用 □ 不适用

（一）重大资产重组

公司于2016年12月2日开市起停牌，并于2016年12月16日转入重大资产重组程序继续停牌。根据深圳证

券交易所发布的《中小企业报信息披露业务备忘录第14号：上市公司停复牌业务》的相关规定，公司于2017

年1月25日召开第二届董事会第十三次会议，审议通过了《关于筹划重大资产重组停牌期满申请继续停牌

的议案》，同意公司申请股票继续停牌。公司于2017年2月13日召开第二届董事会第十四次会议，审议通

过了《关于筹划重大资产重组停牌期满申请继续停牌的议案》，并于2017年3月1日召开公司2017年第一次

永和流体智控股份有限公司 2017 年半年度报告全文

27

临时股东大会审议通过了《关于筹划重大资产重组停牌期满申请继续停牌的议案》，同意公司申请股票继

续停牌。公司于2017年3月20日召开第二届董事会第十六次会议，审议通过了《关于终止重大资产重组事

项的议案》，公司股票于2017年3月22日复牌。具体内容请见巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn)相关公告。

（二）对外投资

2016年12月12日，公司召开第二届董事会第十二次会议审议通过了《关于参与设立宁波梅山保税港区

昆景新源投资管理合伙企业（有限合伙）的议案》，公司董事会同意以自有资金出资1000万元，参与设立

宁波梅山保税港区昆景新源投资管理合伙企业（有限合伙）（以工商行政管理部门核准登记为准），授权

公司董事长签署相关法律文件（具体内容详见巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn) 2016年12月13日的公告）。

截止本报告出具日，公司尚未完成对昆景新源的股权投资。

（三）其他作为临时报告披露的重大事项

公告编号 公告名称 刊登日期 披露指定网站索引

2017-051 关于公司在上海设立分公司的公告 2017-06-20 巨潮资讯网www.cninfo.com.cn

2017-052 关于在美国投资设立全资子公司的公告 2017-06-21 巨潮资讯网www.cninfo.com.cn

2017-056 关于完成上海分公司工商登记的公告 2017-07-27 巨潮资讯网www.cninfo.com.cn

十七、公司子公司重大事项

□ 适用 √ 不适用

http://www.cninfo.com.cn/

永和流体智控股份有限公司 2017 年半年度报告全文

28

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 75,000,000 75.00%   75,000,000 -13,750,000 61,250,000 136,250,000 68.13%

3、其他内资持股 52,623,800 52.62%   52,623,800 -13,750,000 38,873,800 91,497,600 45.75%

其中：境内法人持股 52,623,800 52.62%   52,623,800 -13,750,000 38,873,800 91,497,600 45.75%

4、外资持股 22,376,200 22.38%   22,376,200  22,376,200 44,752,400 22.38%

其中：境外法人持股 22,376,200 22.38%   22,376,200  22,376,200 44,752,400 22.38%

二、无限售条件股份 25,000,000 25.00%   25,000,000 13,750,000 38,750,000 63,750,000 31.88%

1、人民币普通股 25,000,000 25.00%   25,000,000 13,750,000 38,750,000 63,750,000 31.88%

三、股份总数 100,000,000 100.00%   100,000,000 0 100,000,000 200,000,000 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

1）2017 年 4 月 28 日，公司股东领庆创投、易居生源、易居生泉所持股份合计 6,875,000 股解除限售上市流通。

2）2017年5月11日，公司实施2016年度利润分配及资本公积金转增股本方案：以资本公积金向全体股东每10股转增10股，共

计100,000,000股，公司股份总数由100,000,000股增至200,000,000股。

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

2017年4月6日，公司2016年度股东大会决议通过《2016年度利润分配及资本公积金转增股本的方案》。

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

√ 适用 □ 不适用

按新股本 200,000,000 股摊薄计算，2016 年度基本每股收益和稀释每股收益均为 0.37 元，归属于上市公司股东的每股净资产

为 3.04 元；2017 年半年度基本每股收益和稀释每股收益为 0.26 元，归属于上市公司股东的每股净资产为 2.94 元。

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用 √ 不适用

永和流体智控股份有限公司 2017 年半年度报告全文

29

2、限售股份变动情况